РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

27.09.2022 № 122

Об отмене решения Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.02.2020 № 31 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы администрации по контракт, муниципальной должности  Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, и лицами, замещающими такие должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера замещение должности главы администрации по контракту и лиц замещающих муниципальные должности в Ульяновском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в соответствии с протестом Тосненской городской прокуратуры от 30.06.2022 № 8-66-2022 на решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.02.2020 № 31

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.02.2020 № 31  «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы администрации по контракту, муниципальной должности Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, и лицами, замещающими такие должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицо замещающие должность главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по контракту, лиц, замещающих муниципальные должности в Ульяновском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения                                Г.Г. Азовкин